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PENGUMUMAN
NOMOR 13 TAHUN 2020

TENTANG

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB) 
PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) 
DI LINGKUNGAN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA 

FORMASI TAHUN 2019

Berdasarkan  Surat  Kepala  Badan  Kepegawaian  Negara  selaku  Ketua  Tim

Pelaksana  Seleksi  Nasional  Pengadaan  Calon  Pegawai  Negeri  Sipil  (CPNS)  2019

Nomor K 26-30/V 116-4/99 tanggal 27 Juli 2020 perihal Jadwal Pelaksanaan Seleksi

Penerimaan  CPNS  Formasi  Tahun  2019,  bersama  ini  kami  sampaikan  jadwal

pelaksanaan  Seleksi  Kompetensi  Bidang  (SKB)  Penerimaan  CPNS  di  lingkungan

Ombudsman Republik Indonesia Formasi Tahun 2019 sebagai berikut :

1. Peserta yang berhak mengikuti  SKB adalah peserta yang dinyatakan lulus Seleksi

Kompetensi  Dasar  (SKD)  sesuai  dengan  Pengumuman  Sekretaris  Jenderal

Ombudsman Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2020 tentang Pengumuman Hasil

Seleksi  Kompetensi  Dasar  (SKD)  pada Penerimaan Calon Pegawai  Negeri  Sipil

(CPNS) di Lingkungan Ombudsman Republik Indonesia Formasi Tahun 2019.

2. Peserta  yang  berhak  mengikuti  SKB wajib  mengikuti  dengan  jadwal  sebagai

berikut :

a.  Tes Kesehatan Jiwa/Rohani dan Jasmani

Hari / Tanggal : Senin s.d. Kamis / 21 s.d. 24 September 2020

Waktu : Sesuai jadwal masing – masing peserta pada Lampiran I

Tempat : RSUP Persahabatan (Aula dan Gedung IPMT)

Jl. Persahabatan Raya No. 1 Pisangan Timur, Jakarta Timur

 https://maps.app.goo.gl/E2Dgqjo7rEuuWS3DA

Kegiatan : Medical Check Up (MCU) dan Tes Kejiwaan

b.  Psikotes

Hari / Tanggal : Selasa s.d. Jumat / 22 s.d. 25 September 2020

Waktu : Sesuai jadwal masing – masing peserta pada Lampiran II

Tempat : Gedung LPTUI, Kampus UI Salemba

  Jl. Salemba Raya No. 4, Senen, Jakarta Pusat

  https://maps.app.goo.gl/pism1kSuYxSWwE9Y8

Kegiatan : Tes Tertulis, Diskusi Kelompok, dan Wawancara



3. Peserta SKB wajib memenuhi ketentuan teknis pelaksanaan SKB sebagai berikut :

a. Ketentuan Pelaksanaan SKB

1) Wajib hadir di lokasi ujian  paling lambat 60 (enam puluh) menit sebelum

pelaksanaan  tes  dimulai  dan  tidak  ada  toleransi  keterlambatan  dan/atau

perubahan  jadwal  dengan  alasan  apapun  pada  waktu  dan  tempat  yang

ditetapkan;

2) Peserta wajib melakukan registrasi dan mengisi daftar hadir di lokasi ujian

sebelum SKB dimulai;

3) Peserta wajib berpakaian rapi dan sopan (kaos, celana jeans, dan sandal

tidak  diperkenankan),  mengenakan  sepatu  pantofel  warna  hitam  (bukan

sepatu kets atau sneaker);

4) Peserta pria memakai kemeja putih dan celana bahan hitam, sedangkan

peserta  wanita  memakai  kemeja/blus  putih dan  rok  panjang/celana

panjang warna hitam dan jilbab warna gelap bagi yang mengenakan;

5) Peserta  wajib  membawa  KTP/KK/Surat  pengganti  identitas yang  telah

disahkan oleh pejabat  berwenang dan  Kartu Peserta Ujian SKB CPNS

2019 serta menunjukkannya kepada panitia;

6) Peserta wajib membawa alat tulis pribadi (Pensil 2B, Pensil HB, Pulpen,

dan Penghapus) dan alat ibadah pribadi. Selama pelaksanaan SKB tidak

diperkenankan untuk meminjam dan/atau memakai peralatan milik orang

lain;

7) Peserta membawa dan menunjukkan  Asli surat keterangan uji  Swab  –

PCR Test dengan hasil negatif dan/atau Asli surat keterangan uji Rapid –

Test dengan hasil  non reaktif  yang pada saat  pelaksanaan  SKB masih

berlaku;

8) Sebelum pelaksanaan Tes Kesehatan Jiwa/Rohani dan Jasmani,  Peserta

diwajibkan  mengisi  Formulir  Pendaftaran  melalui  laman

http://rsuppersahabatan.co.id/online_ipmt/index.php/halaman pada hari H-1

paling lambat pukul  20.59 WIB sebelum jadwal  pelaksanaan ujian Tes

Kesehatan Jiwa/Rohani dan Jasmani masing – masing peserta;

9) Setelah melakukan pendaftaran, peserta akan menerima email berisi tautan

formulir  penilaian mandiri  MCU  yang wajib  diisi  pada hari-H sebelum

pelaksanaan  Tes  Kesehatan  Jiwa/Rohani  dan  Jasmani  (tautan  diberikan

melalui  email  yang terdaftar sebagaimana dimaksud pada poin 3 huruf a

angka 8); 

10) Peserta diwajibkan mengisi Formulir Penilaian Mandiri COVID-19 LPTUI

pada laman https://bit.ly/SelfAssessmentCovidLPTUI pada hari H-1 paling



lambat  pukul  20.59  WIB sebelum  jadwal  pelaksanaan  ujian  psikotes

masing – masing peserta;

11) Peserta wajib mengikuti dan mendengarkan pengarahan panitia pada saat

pelaksanaan ujian;

12) Selama pelaksanaan psikotes, peserta dilarang membawa buku, catatan,

jam tangan, perhiasan, kalkulator, dan peralatan elektronik seperti  laptop,

tablet,  flashdisk,  telepon  genggam  (handphone)  atau  alat  komunikasi

lainnya, dan kamera dalam bentuk apapun;

13) Dilarang membawa senjata api/tajam atau sejenisnya;

14) Dilarang merokok dalam ruangan;

15) Dilarang keluar ruangan ujian, kecuali memperoleh izin dari panitia.

b. Ketentuan Protokol Kesehatan

1) Dianjurkan untuk melakukan isolasi  mandiri  mulai  14 (empat belas) hari

sebelum  pelaksanaan  ujian  baik  pada  lokasi  domisili  ataupun  lokasi

pelaksanaan ujian;

2) Mengkonsumsi buah – buahan, sayuran atau sumber vitamin lainnya serta

memastikan tubuh dalam kondisi fit  dan sehat selama perjalanan menuju

lokasi ujian, saat ujian (saat istirahat), dan saat perjalanan kembali menuju

lokasi domisili peserta;

3) Membawa  alat  makan  dan  minum  pribadi  (sendok,  garpu,  dan  tempat

minum);

4) Selama pelaksanan ujian,  tidak mampir/singgah ke tempat lain  selain  ke

tempat ujian;

5) Tetap  memperhatikan  protokol  kesehatan  dengan  wajib  menggunakan

masker  yang  menutupi  hidung  dan  mulut  hingga  dagu.  Jika  diperlukan,

penggunaan  pelindung  wajah  (faceshield)  bersama  masker  sangat

direkomendasikan sebagai perlindungan tambahan;

6) Membawa masker cadangan (sebagai antisipasi);

7) Tetap memperhatikan protokol kesehatan dengan mengatur jarak minimal 1

(satu) meter dengan orang lain pada saat perjalanan menuju lokasi ujian,

saat ujian, dan saat perjalanan kembali menuju lokasi domisili peserta;

8) Sebelum memasuki ruangan, peserta wajib untuk diukur suhu tubuhnya dan

mencuci tangan pakai sabun dengan air mengalir dan/atau menggunakan

handsanitizer;

9) Mempersiapkan  dokumen  serta  mematuhi  pedoman/peraturan  terkait

kriteria dan persyaratan perjalanan yang ditetapkan baik oleh pemerintah

pusat maupun daerah;



10) Selalu  menerapkan Perilaku  Hidup Bersih  dan Sehat  (PHBS),  mematuhi

Protokol Kesehatan, dan mempersiapkan diri mengikuti Seleksi Kompetensi

Bidang sesuai jadwal.

c. Ketentuan lain

1) Peserta  yang  tidak  hadir/terlambat  pada  waktu  dan  tempat  pelaksanaan

seleksi yang telah ditentukan, dianggap mengundurkan diri dan dinyatakan

TIDAK  LULUS dalam  proses  Seleksi  CPNS  Ombudsman  Republik

Indonesia Formasi Tahun 2019;

2) Peserta dengan hasil pengukuran suhu tubuh ≥ 37,3°C tidak diperkenankan

untuk  mengikuti  ujian  sesuai  jadwal  dan  diberikan  kesempatan  untuk

mengikuti ujian pada jadwal alternatif sebagai berikut :

a) Tes Kesehatan Jiwa/Rohani dan Jasmani

 Hari / Tanggal : Senin / 28 September 2020

 Waktu : Pukul 08.00 s.d. Selesai

 Tempat : RSUP Persahabatan (Aula dan Gedung IPMT)

  Jl. Persahabatan Raya No. 1 Pisangan Timur, 

 Jakarta Timur

  https://maps.app.goo.gl/E2Dgqjo7rEuuWS3DA

b) Psikotes

 Hari / Tanggal : Sabtu / 26 September 2020

 Waktu : Pukul 07.00 s.d. Selesai

 Tempat : Gedung LPTUI, Kampus UI Salemba

  Jl. Salemba Raya No. 4, Senen, Jakarta Pusat

  https://maps.app.goo.gl/pism1kSuYxSWwE9Y8

3) Apabila  pada  saat  jadwal  ujian  alternatif  yang  ditentukan,  peserta

sebagaimana  dimaksud  pada  poin  3  huruf  c  angka  2)  memiliki  hasil

pengukuran  suhu  tubuh  ≥  37,3°C  dan/atau  tidak  mengikuti  ujian,  maka

peserta tersebut dianggap GUGUR serta dinyatakan TIDAK LULUS;

4) Peserta yang melanggar ketentuan dianggap GUGUR dan dikeluarkan dari

ruangan ujian, namanya dicoret dari  daftar hadir serta dinyatakan  TIDAK

LULUS;

5) Pengantar peserta dilarang masuk dan menunggu di dalam area lokasi ujian

untuk menghindari kerumunan.

4. Dalam pelaksanaan Seleksi CPNS Ombudsman Republik Indonesia Formasi Tahun

2019 tidak dipungut biaya;

5. Kelulusan  peserta  adalah  prestasi  peserta  sendiri.  Jika  ada  pihak-pihak  yang

menjanjikan  kelulusan  dengan  motif  apa  pun,  maka  hal  tersebut  merupakan

tindakan penipuan dan diluar tanggung jawab panitia;



6. Panitia  tidak menyediakan akomodasi  dan transportasi  bagi  peserta  yang timbul

sebagai akibat dari proses tahapan penerimaan CPNS ini;

7. Peserta wajib untuk selalu memantau pengumuman dan perkembangan informasi

melalui Iaman www.ombudsman.go.id;

8. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung

jawab peserta;

9. Keputusan Panitia bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat;

10. Pelayanan, pengaduan, dan penjelasan informasi terkait seleksi CPNS Ombudsman

Republik Indonesia dapat menghubungi Helpdesk antara lain: Media Sosial Twitter

@cpns_Ombudsman,  Instagram  @cpns_Ombudsman2019,  dan  Whatsapp  (Vivi

0852 9700 0089, Sayyidah 0857 74000 764).

Demikian untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di Jakarta
pada tanggal 18 Agustus 2020

Sekretaris Jenderal
Ombudsman Republik Indonesia

Suganda Pandapotan Pasaribu

Digital Signature
ori-3933067265200818034042

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE



Lampiran I Pengumuman
Nomor 13 TAHUN 2020
Tanggal 18 Agustus 2020

JADWAL TES KESEHATAN JIWA/ROHANI DAN JASMANI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB)
PADA PENERIMAAN CPNS OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA FORMASI TAHUN 2019

 Senin, 21 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 ABDUL LATIF 19405611300000170 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

2 ABDULLAH HADI 19405611300000030 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

3 ADIYAN RIFQI AL- GHIFARI. A.S 19405611200000243 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

4 AHMAD HARISYAH YAZIR 19405611200000103 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

5 AHMAD YUSUF 19405611200000178 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

6 ALFADI PRATAMA 19405681200000001 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

7 ANDI TRI ANTO 19405611300000198 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

8 ANNE GRISELDA MANULLANG 19405612300000372 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

9 APRI ANJUANRICO SIAHAAN 19405611200000218 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

10 ASEP HIDAYAT 19405611300000049 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

11 AYU PUTRIYANA 19405612300000084 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

12
BRIAN EKO JUNJUNGAN 

HUTAURUK
19405611200000252 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

13
CHRISDA PURNAMA SARI BR 

SINURAT
19405612200000074 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

14 DESI REPITA SARI 19405692300000009 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

15 DWIANTI AYU ZAHARA 19405692300000006 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

16 ENDA YULIANA 19405612200000250 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

17 FACHRURAZI 19405611300000083 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

18 FADILAH AKBAR 19405611300000054 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

19 FANDEDI ARIS 19405611200000023 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

20 FICRY GUFRA 19405611300000310 21 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

21 FREDY YEREMIA SIREGAR 19405611300000169 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

22 GHEA APRIYAN SUDIPRADIKTA 19405611200000066 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

23 GILANG RAMADAN 19405611300000248 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

24 HARIANTO 19405611300000359 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

25 HASAN MALIKI 19405611300000506 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

26 HENDRI ISKANDAR 19405611300000297 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

27
HENRY THEODORE 

SOMPOTAN
19405611300000493 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

28 INDRA 19405611300000281 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

29 INTAN DEWI YULIANSARI 19405612200000118 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

30 IRFAN FAJAR SATRIA 19405611300000393 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

31 IZWARUL HASSAIDI 19405611200000222 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

32
JOHANNES YULIUS MARNAEK 

PANGIDOAN
19405611300000019 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

33 KAFRAWI M 19405611300000241 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

34
LUSIANA NURAINI 

NAINGGOLAN
19405612300000395 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

35
MARTARIA AGUSTINA 

HUTASOIT
19405612300000188 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

36 MOHAMAD BELANEGARA 19405611300000013 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

37 MUHAMMAD ADITYA ARIFIN 19405611200000115 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

38
MUHAMMAD BAGUS 

BINTORO
19405611300000261 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

39 MUHAMMAD KADAFI 19405611200000228 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

40 NIA ANGRIANY PARDEDE 19405612200000153 21 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

41 NISA NUR CHOTIMAH 19405612300000459 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

42 NOVA RINA ANGRAINI 19405612300000192 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

43 NURLILI MELATI OKTAVIA 19405612200000057 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

44 NURUL ULFAH 19405692300000005 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

45 RADIF ADLAN 19405611200000031 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

46 RAUFA GUFRAN 19405611200000049 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

47 RIAN ARMAN 19405611300000076 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

48 RIKE ARIYATI 19405612300000197 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

49 RINA MARDIAH WISUDAWATI 19405612300000062 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

50 RIZKI KARTIKA SARI 19405612300000061 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

51 RONALD NORMAN PANJAITAN 19405611300000122 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

52 ROY ROROT E SARAGIH 19405691300000007 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

53 SAH PUTRA SIAHAAN 19405611200000052 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

54 SUFYAN ALFARISI 19405691300000005 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

55 SURYANTO SIAHAAN 19405611300000343 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

56 THAIPAN ADITYA SANDY 19405691300000001 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

57
WAHYU PATIRAYA 

SIMARMATA
19405611200000232 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

58 YOPI WAHYUDI 19405611200000035 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

59 YOSEF TULUS PANGIHUTAN 19405611300000098 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

60 YUDI PRABOWO 19405611200000083 21 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

 Selasa, 22 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 AHMAD NURUL FATIHIN 19405611200000032 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

2 ANDRI SUMARDIANA 19405611200000154 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

3 ANDRIAN SUWARDANA 19405611300000214 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

4 ARLAN AZIZ 19405611200000159 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

5 ARSITA HANIF 19405612200000266 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

6 AYU BUDI WARDHANI 19405692300000010 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

7 AZMI MUHAMMAD ISLAM 19405691310000001 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

8 BADAR BASKORO LAMBANG J. 19405611300000356 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

9
COKORDA ISTRI AGUNG 

KRISNA DEWI
19405612300000312 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

10 DICKY PAMUNGKAS ASRI 19405611200000034 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

11 DIKA WIRA PRATAMA 19405611300000369 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

12 DINA AMALIA SAHARA 19405692300000002 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

13 DWI HARTANTO 19405611200000143 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

14 FATKHUL YUDIPRIYANTO 19405611200000058 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

15 FATWA FERDIANSYAH 19405611300000007 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

16 FITRIANA HANARTI 19405692300000004 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

17 GABRIELLA VANNYA GAVRIELA 19405612300000321 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

18 HANIF NURULUMFITRY ZAIN 19405612200000281 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

19 HILMAN ARDI 19405611200000253 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

20 I NYOMAN GEDE DARMAWAN 19405611200000027 22 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

21 I PUTU DILA NURGATHA 19405611200000166 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

22 ILHAM PUTRA HUTAMA 19405611200000119 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

23 JULIAR NASUTION 19405611300000382 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

24
KADEK AGUSTIAN WIRA 

ISWARA
19405611200000189 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

25
KADEK BAYU KRISNA 

TENGGARA
19405611200000217 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

26
LISSOM MARETTOS 

HUTABARAT
19405611200000081 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

27 LUH PUTU ARI ANJANI 19405612300000427 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

28 LUTHFI AKBAR ALFIANSYAH 19405611200000242 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

29 M IBNU DARAJAT SALAM 19405611200000193 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

30 M. G. REYNALDI PRINANDA R. 19405611300000182 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

31 MARIFAH 19405612300000226 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

32 MATHIAS MAHENDRA 19405611300000440 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

33 MAYANG PUTRI LENGGANIS 19405612300000120 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

34 MELANI TERULAN RIHI PAKE 19405612300000473 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

35 MIFTAHUL SARI 19405612300000021 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

36 NI WAYAN SRI MAHAYANI 19405612200000349 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

37 NILA VIVIANA SURYANI 19405612200000160 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

38 NUR ARIF RAHMAN 19405611300000110 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

39
OKTAVURI RILIEN 

PRASMASARI
19405612300000036 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

40 RAHMANIA WIDA MEITASARY 19405612200000047 22 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

41 RAHMAT KHAERUL HIDAYAT 19405611200000140 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

42 RIANA UMI AZIZA 19405612300000152 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

43
RIZKY RAHMATARI 

HANDAYANI
19405612300000130 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

44 SA`DIYATUZ ZAHROH 19405612200000275 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

45 SEPTIAN DWI WINARKO 19405611300000219 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

46 SOFYAN GUNAWAN PRAWIRA 19405611200000249 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

47 TEUKU RYAN HERDIANSYAH 19405611310000001 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

48
THALIA ADELINA EDVIAN 

PUTRI
19405612300000331 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

49 ULFAH RAMADHANI 19405612200000282 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

50 VICTOR RIANDANI IWISARA 19405611200000071 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

51 WEYUDHA CHRESNA SAKTI 19405611200000090 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

52 WIDYANINGTYAS 19405692310000001 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

53 YASIN JAUHARI 19405611200000230 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

54 YOSEPH DIKA PRASETYA 19405611300000437 22 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

 Rabu, 23 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 A.EDY RACHMAT 19405611300000334 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

2 ABUBAKAR TUALEPE 19405611200000185 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

3 AHMAD FADLI YUNUS 19405611300000287 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

4 ANDY 19405611300000117 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

5 ANGELINUS ARIE SETIAWAN 19405611300000291 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

6 ANNISA DWI RESTIANI 19405612300000336 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

7 ARIO MEGANTARA PONTO 19405611200000104 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

8 ARUM NOVIA MAWARYANI 19405612300000012 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

9 ARWIFAN ARSYAD 19405611200000182 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

10 AYU AMRINA ROSYADA 19405612300000110 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

11 AYU DAMAYANTI 19405612300000265 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

12 BOBY EDWARD BERHIMPON 19405611200000176 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

13 DEVI APRILLIA 19405612300000081 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

14 DEWI FORTUNA PUTRI 19405612300000094 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

15 DINDA CHORNIA ILAHI 19405612300000183 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

16 DITIRO ALAM BEN 19405611300000509 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

17 DIVA YULIANA YARANGGA 194056P2300000002 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

18 EROS SASTRO PAMUNGKAS 19405611300000091 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

19 FACHRUDIN ABDUL AZIS 19405611200000075 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

20 FADHILAH ARDI 19405611300000404 23 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

21 FENTI AMALIA SARI 19405612300000440 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

22 FITRO BORNEY 19405611200000018 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

23 HENDRA DALI 19405611300000186 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

24 HERO YUDHA DIRGANTARA 19405611300000142 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

25 ICA WULANDARI 19405612300000362 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

26 ILHAM RACHMANDA 19405611300000004 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

27 INDAH MAULIDYA 19405692300000001 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

28 ISNY DEWI RAHAYU 19405612200000303 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

29 LEVI RULIANSYAH 19405692300000012 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

30 MUNIFHA MAGFUR 19405612200000012 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

31 MUSDALIFAH 19405612300000436 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

32 NASRUL HAQ 19405611300000223 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

33 NURI NURHASANAH 19405612300000006 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

34 PASCAL ADRIAN KAHARMEN 19405611300000328 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

35 RACHMAD KESUMA ARIYANDI 19405611300000427 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

36 RAGEL NENO LESTARI 19405612300000373 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

37 RATIH NOVITA SARI 19405612300000144 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

38 REFZY FIQA AFRIDA 19405692300000013 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

39 REIGER MAHULE JELA JELA 19405611300000015 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

40
RIDO ALAM BASA 

MANULLANG
19405611200000241 23 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

41
RIENDHRA NADYARIAN 

ARTIKA PUTRI
19405612300000437 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

42 RISKA ANDINA MEISARI 19405612300000361 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

43 SALDY AKRAM 19405611300000018 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

44
SERAVINA INDYAH NUMFORY 

SETIATNO
194056P2310000001 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

45 SINDY MARLINA TAWAS 19405612300000193 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

46 ST. NURFADILLAH 19405612200000259 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

47 TEGUH PRAYOGA 19405611200000028 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

48 WILHEMUS MIDIAN HEIPON 194056P1300000001 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

49 WIRA AKHSANAL 19405611300000273 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

50 WISNU SATRIYADI 19405611200000072 23 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

 Kamis, 24 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 ANNETTE ROMAULI CHRISTY E. 19405612300000040 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

2 ATIZA LESTARI WALINONO 19405612200000001 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

3 DESSY HALIFANTY 19405612200000236 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

4 DESTI MARYANTI 19405612300000303 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

5 DEVI KURNIATI 19405612200000016 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

6 DIAH WIDYA PITALOKA 19405612200000013 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

7 DITA FITRIANI 19405612200000341 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

8 DWI KUNTUM SARI 19405612200000008 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

9 DWI SARAH APRILIA 19405612300000091 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

10 ELSA ROSDIANA 19405612210000001 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

11 ERLIYANTI ASRI KUSUMAH 19405612300000391 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

12 ERNAWATI 19405612300000134 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

13 ETHELDREDA LISTYA DEWI 19405612300000456 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

14 FITRI HUDAYA 19405612200000023 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

15 FITRIA NUGRA HENI 19405612200000031 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

16 HASTI AULIA NIDA 19405612200000097 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

17 IMANDA KARTIKA SARI 19405612300000246 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

18 JESIKA SILVANA 19405612200000052 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

19 KAMILA 19405612300000063 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

20 LESI SUSANTI 19405612200000139 24 September 2020 Sesi 1, Pukul 08.00 WIB

21 LIDYA SULASTRI 19405612200000167 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

22 MARIA YOHANA APRILLA 19405612200000328 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

23 MARISYA FADHILA 19405612200000305 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

24 MEILISA ISABELLA LOEN 19405612300000202 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

25 MELIZZA YASMIN 19405612300000325 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

26 MERRY SITUMORANG 19405612200000007 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

27
MORINDA CITRI FOLIA 

SITUNGKIR
19405612300000008 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

28 NADIRA SWANDANI 19405612200000172 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

29 NASDIAH TRIE HESTINING 19405612200000235 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

30 NIKEN DWI NURJANAH 19405612200000091 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

31 NURUL AULIANI 19405612200000083 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

32
OLYVIA FERNANDA 

SOEDRADJAT
19405612200000150 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

33 RD ENDAH KEMALA 19405612300000348 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

34 REIHANA FERDIAN 19405612300000389 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

35 RINA SURYANI 19405692300000014 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

36 RINI TUTININGSIH 19405612200000339 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

37 RINTA HOTMAULI 19405612200000218 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

38 RISA JATI NAWWARNI 19405612200000142 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

39 RISHA JULIAWATRI 19405612200000081 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

40
Rr SALSHAFILDA NABILA 

PRABAVANANTA
19405612200000117 24 September 2020 Sesi 2, Pukul 10.00 WIB

41 SAGITA LINDA KURNIA 19405612200000155 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

42 SENANG UKURTA TARIGAN 19405612300000029 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

43 SRI WAHYU RAHMADIANI 19405612200000130 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

44 SYIFA ULAYYA 19405612300000046 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

45 TETY YUNIARTI 19405612300000278 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

46 TIARA PUTRI PRATIWI 19405612200000287 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

47 TYAS VIONITA SARI 19405612200000143 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

48 YUNITAMI ARADIA 19405612200000114 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

49
EGA PRAMANDA PUTRA 

SANTOSO
19405611300000021 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

50 HAIFA AMIRASARI 19405692310000002 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB

51 RISNA MAZIDAH 19405612200000254 24 September 2020 Sesi 3, Pukul 13.00 WIB



Lampiran II Pengumuman
Nomor 13 TAHUN 2020
Tanggal 18 Agustus 2020

JADWAL PSIKOTES SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB)
PADA PENERIMAAN CPNS OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA FORMASI TAHUN 2019

 Selasa, 22 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 ABDUL LATIF 19405611300000170 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

2 ABDULLAH HADI 19405611300000030 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

3 ADIYAN RIFQI AL- GHIFARI. A.S 19405611200000243 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

4 AHMAD HARISYAH YAZIR 19405611200000103 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

5 AHMAD YUSUF 19405611200000178 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

6 ALFADI PRATAMA 19405681200000001 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

7 ANDI TRI ANTO 19405611300000198 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

8 ANNE GRISELDA MANULLANG 19405612300000372 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

9 APRI ANJUANRICO SIAHAAN 19405611200000218 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

10 ASEP HIDAYAT 19405611300000049 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

11 AYU PUTRIYANA 19405612300000084 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

12
BRIAN EKO JUNJUNGAN 

HUTAURUK
19405611200000252 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

13
CHRISDA PURNAMA SARI BR 

SINURAT
19405612200000074 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

14 DESI REPITA SARI 19405692300000009 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

15 DWIANTI AYU ZAHARA 19405692300000006 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

16 ENDA YULIANA 19405612200000250 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

17 FACHRURAZI 19405611300000083 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

18 FADILAH AKBAR 19405611300000054 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

19 FANDEDI ARIS 19405611200000023 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

20 FICRY GUFRA 19405611300000310 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

21 FREDY YEREMIA SIREGAR 19405611300000169 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

22 GHEA APRIYAN SUDIPRADIKTA 19405611200000066 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

23 GILANG RAMADAN 19405611300000248 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

24 HARIANTO 19405611300000359 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

25 HASAN MALIKI 19405611300000506 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

26 HENDRI ISKANDAR 19405611300000297 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

27
HENRY THEODORE 

SOMPOTAN
19405611300000493 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

28 INDRA 19405611300000281 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

29 INTAN DEWI YULIANSARI 19405612200000118 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

30 IRFAN FAJAR SATRIA 19405611300000393 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

31 IZWARUL HASSAIDI 19405611200000222 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

32
JOHANNES YULIUS MARNAEK 

PANGIDOAN
19405611300000019 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

33 KAFRAWI M 19405611300000241 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

34
LUSIANA NURAINI 

NAINGGOLAN
19405612300000395 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

35
MARTARIA AGUSTINA 

HUTASOIT
19405612300000188 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

36 MOHAMAD BELANEGARA 19405611300000013 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

37 MUHAMMAD ADITYA ARIFIN 19405611200000115 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

38
MUHAMMAD BAGUS 

BINTORO
19405611300000261 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

39 MUHAMMAD KADAFI 19405611200000228 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

40 NIA ANGRIANY PARDEDE 19405612200000153 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

41 NISA NUR CHOTIMAH 19405612300000459 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

42 NOVA RINA ANGRAINI 19405612300000192 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

43 NURLILI MELATI OKTAVIA 19405612200000057 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

44 NURUL ULFAH 19405692300000005 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

45 RADIF ADLAN 19405611200000031 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

46 RAUFA GUFRAN 19405611200000049 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

47 RIAN ARMAN 19405611300000076 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

48 RIKE ARIYATI 19405612300000197 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

49 RINA MARDIAH WISUDAWATI 19405612300000062 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

50 RIZKI KARTIKA SARI 19405612300000061 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

51 RONALD NORMAN PANJAITAN 19405611300000122 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

52 ROY ROROT E SARAGIH 19405691300000007 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

53 SAH PUTRA SIAHAAN 19405611200000052 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

54 SUFYAN ALFARISI 19405691300000005 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

55 SURYANTO SIAHAAN 19405611300000343 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

56 THAIPAN ADITYA SANDY 19405691300000001 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

57
WAHYU PATIRAYA 

SIMARMATA
19405611200000232 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

58 YOPI WAHYUDI 19405611200000035 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

59 YOSEF TULUS PANGIHUTAN 19405611300000098 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

60 YUDI PRABOWO 19405611200000083 22 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

 Rabu, 23 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 AHMAD NURUL FATIHIN 19405611200000032 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

2 ANDRI SUMARDIANA 19405611200000154 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

3 ANDRIAN SUWARDANA 19405611300000214 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

4 ARLAN AZIZ 19405611200000159 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

5 ARSITA HANIF 19405612200000266 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

6 AYU BUDI WARDHANI 19405692300000010 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

7 AZMI MUHAMMAD ISLAM 19405691310000001 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

8 BADAR BASKORO LAMBANG J. 19405611300000356 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

9
COKORDA ISTRI AGUNG 

KRISNA DEWI
19405612300000312 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

10 DICKY PAMUNGKAS ASRI 19405611200000034 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

11 DIKA WIRA PRATAMA 19405611300000369 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

12 DINA AMALIA SAHARA 19405692300000002 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

13 DWI HARTANTO 19405611200000143 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB



NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

14 FATKHUL YUDIPRIYANTO 19405611200000058 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

15 FATWA FERDIANSYAH 19405611300000007 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

16 FITRIANA HANARTI 19405692300000004 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

17 GABRIELLA VANNYA GAVRIELA 19405612300000321 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

18 HANIF NURULUMFITRY ZAIN 19405612200000281 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

19 HILMAN ARDI 19405611200000253 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

20 I NYOMAN GEDE DARMAWAN 19405611200000027 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

21 I PUTU DILA NURGATHA 19405611200000166 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

22 ILHAM PUTRA HUTAMA 19405611200000119 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

23 JULIAR NASUTION 19405611300000382 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

24
KADEK AGUSTIAN WIRA 

ISWARA
19405611200000189 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

25
KADEK BAYU KRISNA 

TENGGARA
19405611200000217 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

26 LISSOM MARETTOS H. 19405611200000081 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

27 LUH PUTU ARI ANJANI 19405612300000427 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

28 LUTHFI AKBAR ALFIANSYAH 19405611200000242 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

29 M IBNU DARAJAT SALAM 19405611200000193 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

30 M. G. REYNALDI PRINANDA R. 19405611300000182 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

31 MARIFAH 19405612300000226 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

32 MATHIAS MAHENDRA 19405611300000440 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

33 MAYANG PUTRI LENGGANIS 19405612300000120 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

34 MELANI TERULAN RIHI PAKE 19405612300000473 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

35 MIFTAHUL SARI 19405612300000021 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

36 NI WAYAN SRI MAHAYANI 19405612200000349 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

37 NILA VIVIANA SURYANI 19405612200000160 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

38 NUR ARIF RAHMAN 19405611300000110 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

39
OKTAVURI RILIEN 

PRASMASARI
19405612300000036 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

40 RAHMANIA WIDA MEITASARY 19405612200000047 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

41 RAHMAT KHAERUL HIDAYAT 19405611200000140 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

42 RIANA UMI AZIZA 19405612300000152 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

43
RIZKY RAHMATARI 

HANDAYANI
19405612300000130 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

44 SA`DIYATUZ ZAHROH 19405612200000275 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

45 SEPTIAN DWI WINARKO 19405611300000219 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

46 SOFYAN GUNAWAN PRAWIRA 19405611200000249 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

47 TEUKU RYAN HERDIANSYAH 19405611310000001 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

48
THALIA ADELINA EDVIAN 

PUTRI
19405612300000331 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

49 ULFAH RAMADHANI 19405612200000282 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

50 VICTOR RIANDANI IWISARA 19405611200000071 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

51 WEYUDHA CHRESNA SAKTI 19405611200000090 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

52 WIDYANINGTYAS 19405692310000001 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

53 YASIN JAUHARI 19405611200000230 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

54 YOSEPH DIKA PRASETYA 19405611300000437 23 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB



 Kamis, 24 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1 A.EDY RACHMAT 19405611300000334 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

2 ABUBAKAR TUALEPE 19405611200000185 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

3 AHMAD FADLI YUNUS 19405611300000287 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

4 ANDY 19405611300000117 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

5 ANGELINUS ARIE SETIAWAN 19405611300000291 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

6 ANNISA DWI RESTIANI 19405612300000336 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

7 ARIO MEGANTARA PONTO 19405611200000104 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

8 ARUM NOVIA MAWARYANI 19405612300000012 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

9 ARWIFAN ARSYAD 19405611200000182 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

10 AYU AMRINA ROSYADA 19405612300000110 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

11 AYU DAMAYANTI 19405612300000265 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

12 BOBY EDWARD BERHIMPON 19405611200000176 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

13 DEVI APRILLIA 19405612300000081 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

14 DEWI FORTUNA PUTRI 19405612300000094 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

15 DINDA CHORNIA ILAHI 19405612300000183 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

16 DITIRO ALAM BEN 19405611300000509 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

17 DIVA YULIANA YARANGGA 194056P2300000002 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

18 EROS SASTRO PAMUNGKAS 19405611300000091 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

19 FACHRUDIN ABDUL AZIS 19405611200000075 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

20 FADHILAH ARDI 19405611300000404 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

21 FENTI AMALIA SARI 19405612300000440 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

22 FITRO BORNEY 19405611200000018 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

23 HENDRA DALI 19405611300000186 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

24 HERO YUDHA DIRGANTARA 19405611300000142 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

25 ICA WULANDARI 19405612300000362 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

26 ILHAM RACHMANDA 19405611300000004 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

27 INDAH MAULIDYA 19405692300000001 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

28 ISNY DEWI RAHAYU 19405612200000303 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

29 LEVI RULIANSYAH 19405692300000012 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

30 MUNIFHA MAGFUR 19405612200000012 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

31 MUSDALIFAH 19405612300000436 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

32 NASRUL HAQ 19405611300000223 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

33 NURI NURHASANAH 19405612300000006 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

34 PASCAL ADRIAN KAHARMEN 19405611300000328 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

35 RACHMAD KESUMA ARIYANDI 19405611300000427 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

36 RAGEL NENO LESTARI 19405612300000373 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

37 RATIH NOVITA SARI 19405612300000144 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

38 REFZY FIQA AFRIDA 19405692300000013 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

39 REIGER MAHULE JELA JELA 19405611300000015 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

40
RIDO ALAM BASA 

MANULLANG
19405611200000241 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

41
RIENDHRA NADYARIAN 

ARTIKA PUTRI
19405612300000437 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

42 RISKA ANDINA MEISARI 19405612300000361 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

43 SALDY AKRAM 19405611300000018 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

44 SERAVINA INDYAH NUMFORY 194056P2310000001 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB
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45 SINDY MARLINA TAWAS 19405612300000193 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

46 ST. NURFADILLAH 19405612200000259 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

47 TEGUH PRAYOGA 19405611200000028 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

48 WILHEMUS MIDIAN HEIPON 194056P1300000001 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

49 WIRA AKHSANAL 19405611300000273 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

50 WISNU SATRIYADI 19405611200000072 24 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

 Jumat, 25 September 2020

NO NAMA NO PESERTA JADWAL WAKTU

1
ANNETTE ROMAULI CHRISTY 

EDYELINE
19405612300000040 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

2 ATIZA LESTARI WALINONO 19405612200000001 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

3 DESSY HALIFANTY 19405612200000236 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

4 DESTI MARYANTI 19405612300000303 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

5 DEVI KURNIATI 19405612200000016 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

6 DIAH WIDYA PITALOKA 19405612200000013 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

7 DITA FITRIANI 19405612200000341 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

8 DWI KUNTUM SARI 19405612200000008 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

9 DWI SARAH APRILIA 19405612300000091 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

10 ELSA ROSDIANA 19405612210000001 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

11 ERLIYANTI ASRI KUSUMAH 19405612300000391 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

12 ERNAWATI 19405612300000134 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

13 ETHELDREDA LISTYA DEWI 19405612300000456 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

14 FITRI HUDAYA 19405612200000023 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

15 FITRIA NUGRA HENI 19405612200000031 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

16 HASTI AULIA NIDA 19405612200000097 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

17 IMANDA KARTIKA SARI 19405612300000246 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

18 JESIKA SILVANA 19405612200000052 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

19 KAMILA 19405612300000063 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

20 LESI SUSANTI 19405612200000139 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

21 LIDYA SULASTRI 19405612200000167 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

22 MARIA YOHANA APRILLA 19405612200000328 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

23 MARISYA FADHILA 19405612200000305 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

24 MEILISA ISABELLA LOEN 19405612300000202 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

25 MELIZZA YASMIN 19405612300000325 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

26 MERRY SITUMORANG 19405612200000007 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

27
MORINDA CITRI FOLIA 

SITUNGKIR
19405612300000008 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

28 NADIRA SWANDANI 19405612200000172 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

29 NASDIAH TRIE HESTINING 19405612200000235 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

30 NIKEN DWI NURJANAH 19405612200000091 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

31 NURUL AULIANI 19405612200000083 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

32 OLYVIA FERNANDA 19405612200000150 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB
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33 RD ENDAH KEMALA 19405612300000348 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

34 REIHANA FERDIAN 19405612300000389 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

35 RINA SURYANI 19405692300000014 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

36 RINI TUTININGSIH 19405612200000339 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

37 RINTA HOTMAULI 19405612200000218 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

38 RISA JATI NAWWARNI 19405612200000142 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

39 RISHA JULIAWATRI 19405612200000081 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

40
Rr SALSHAFILDA NABILA 

PRABAVANANTA
19405612200000117 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

41 SAGITA LINDA KURNIA 19405612200000155 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

42 SENANG UKURTA TARIGAN 19405612300000029 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

43 SRI WAHYU RAHMADIANI 19405612200000130 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

44 SYIFA ULAYYA 19405612300000046 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

45 TETY YUNIARTI 19405612300000278 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

46 TIARA PUTRI PRATIWI 19405612200000287 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

47 TYAS VIONITA SARI 19405612200000143 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

48 YUNITAMI ARADIA 19405612200000114 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

49
EGA PRAMANDA PUTRA 

SANTOSO
19405611300000021 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

50 HAIFA AMIRASARI 19405692310000002 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB

51 RISNA MAZIDAH 19405612200000254 25 September 2020 Pukul 07.00 WIB s.d. 17.00 WIB



Lampiran III Pengumuman
Nomor 13 TAHUN 2020
Tanggal 18 Agustus 2020

RUNDOWN PELAKSANAAN PSIKOTES PADA SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB) 
PENERIMAAN CPNS OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA FORMASI TAHUN 2019

No Hari Kegiatan Durasi Waktu

1
Selasa, 22 

September 2020

Pengecekan Suhu dan Registrasi 1 jam 07.00 - 08.00

Tugas Tertulis 4 jam 08.00 - 12.00

Diskusi Wawancara 4 jam 13.00 - 17.00

2
Rabu, 23 

September 2020

Pengecekan Suhu dan Registrasi 1 jam 07.00 - 08.00

Tugas Tertulis 4 jam 08.00 - 12.00

Diskusi Wawancara 4 jam 13.00 - 17.00

3
Kamis, 24 

September 2020

Pengecekan Suhu dan Registrasi 1 jam 07.00 - 08.00

Tugas Tertulis 4 jam 08.00 - 12.00

Diskusi Wawancara 4 jam 13.00 - 17.00

4
Jumat, 25 

September 2020

Pengecekan Suhu dan Registrasi 1 jam 07.00 - 08.00

Tugas Tertulis 4 jam 08.00 - 12.00

Diskusi Wawancara 4 jam 13.00 - 17.00
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